



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Lars Wilkens Holding ApS

Gersehaven 3, 3320 Skævinge

CVR-nr. 36 47 23 83

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Lars Wilkens
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Wilkens Holding ApS Gersehaven 3 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 36 47 23 83
	Stiftet: 19. december 2014
	Hjemsted: Hillerød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Lars Wilkens
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund
Kapitalinteresser	Wilkens & Basso A/S, Frederikssund Wilkens & Basso Ejendomme ApS, Frederiksværk

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-9	-9	-9	-10
Resultat af primær drift	-10	-9	-9	-9	-10
Finansielle poster, netto	1.169	174	1.435	1.952	1.203
Årets resultat	1.159	165	1.426	1.943	1.186
Balance:					
Balancesum	8.207	7.248	7.967	6.841	5.398
Egenkapital	8.003	7.044	7.764	6.638	5.195

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.159 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.202	-8.750
Resultat af kapitalinteresser	1.138.938	202.400
Andre finansielle indtægter	29.934	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-28.877
Resultat før skat	1.158.642	164.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.158.642	164.773
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	770.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.138.968	-1.154.963
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	349.736
Disponeret fra overført resultat	-280.326	0
Disponeret i alt	1.158.642	164.773

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2.378.637</u>	<u>1.239.699</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.378.637</u>	<u>1.239.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.378.637</u>	<u>1.239.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.475.000</u>	<u>2.325.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.475.000</u>	<u>2.325.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.353.205</u>	<u>3.683.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.828.205</u>	<u>6.008.099</u>
	Aktiver i alt	<u>8.206.842</u>	<u>7.247.798</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.103.667	964.699
Overført resultat	5.549.115	5.829.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>8.002.782</u>	<u>7.044.140</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	187.500	187.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Anden gæld	16.560	16.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.560</u>	<u>16.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.060</u>	<u>203.658</u>
Passiver i alt	<u>8.206.842</u>	<u>7.247.798</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.119.662	5.479.705	114.400	7.763.767
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.154.963	349.736	200.000	-605.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	770.000	0	770.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-770.000	0	-770.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	964.699	5.829.441	200.000	7.044.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.138.968	-280.326	300.000	1.158.642
	50.000	2.103.667	5.549.115	300.000	8.002.782

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	275.000	275.000
Kostpris 31. december 2023	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	964.669	2.119.662
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.138.968	202.400
Udbytte	0	-1.357.363
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.103.637</u>	<u>964.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.378.637</u>	<u>1.239.699</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Wilkens Holding ApS
Wilkens & Basso A/S, Frederikssund	50 %	2.751.173	1.798.787	1.375.587
Wilkens & Basso Ejendomme ApS, Frederiksværk	50 %	<u>2.006.099</u>	<u>479.088</u>	<u>1.003.050</u>
		<u>4.757.272</u>	<u>2.277.875</u>	<u>2.378.637</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for tredjemands gældsforpligtelser i Wilkens & Basso A/S.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 26 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.